東海大学放送研究部 OB 会

2023年度臨時役員会議事録

日 時 ： 2024年 2月 3日(日) １０：３０～１２：００

場 所 ： リモート（Zoom）

出席者 ： 坂代、常田、柏村、佐藤(邦)、橋本  5名

《 議題 》

１． 岡本さん作映像作品のさくらインターネットサーバーからの DLについて

・前提として

転送ソフト FFT 3Gデーターで UPロード/ダウンロード済。

URLへのログイン IDと PWを施す。

「DLに時間がかかる。」旨を ID/PWを渡す時に連絡する。

・OBへの告知方法(非会員 OBどうするか)

  OB名簿人数約 400名

  HPに告知。OB会事務メアドに申し込んでもらう（メールの見落とし注意)事とする。

・非会員 OBの確認方法。(いつ・誰が・どうやって、確認できない場合どうする)

OB事務局で名簿で照合。事務局よりメールで ID/PW連絡する。

・DL期間(DL期間後に申し入れがあった場合どうする)

2月 HP紹介文など準備。

総会終了後位まで DL期間（総会後決める）とする。

・その他課題が有れば

作品の送付先に佐藤邦昭さんも含める様岡本さんにお願いをする。

以上